МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

2S сентября 2015 года № 1425-пр
г. Ставрополь

О внесении изменений в
Регламент министерства
образования и молодежной
политики Ставропольского края

В целях совершенствования организации деятельности министерства
образования и молодежной политики Ставропольского края по реализации
возложенных на него полномочий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Регламент министерства образования и моло
дежной политики Ставропольского края, утвержденный приказом министер
ства образования и молодежной политики Ставропольского края от 28 авгу
ста 2014 года № 861-пр:

1.1. В разделе «Организация личного приема граждан» пункт 166 из
ложить в следующей редакции:

«166. Прием граждан по личным вопросам производится:
министром: 2-й четверг месяца с 14.00 до 18.00 часов;
первым заместителем министра: 2-й четверг месяца с 14.00 до 18.00 ча

сов;
заместителем министра по финансово-экономическим вопросам и за

местителем министра по вопросам защиты прав и интересов детей: 1-й чет
верг месяца с 14.00 до 18.00 часов;

заместителем министра по вопросам воспитательной работы и допол
нительного образования детей: 3-й четверг месяца с 14.00 до 18.00 часов;

заместителем министра по вопросам молодежной политики и замести
телем министра по переданным полномочиям в сфере образования: 4-й чет
верг месяца с 14.00 до 18.00 часов.

Запись на личный прием граждан осуществляется по телефону
(8652) 37-23-60».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н. Козюра